证券代码：002483        证券简称：润邦股份       公告编号：2023-010

江苏润邦重工股份有限公司

关于提请股东大会授权公司董事会全权办理股份回购及注销

相关事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏润邦重工股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2023年4

月1日召开了第五届董事会第五次会议，会议审议通过了《关于提请股东大会授

权公司董事会全权办理股份回购及注销相关事项的议案》，该议案尚需提交公司

股东大会审议。具体情况如下：

为保证业绩补偿相关事项的顺利实施，公司董事会拟提请股东大会授权公司

董事会及其授权人士全权办理与本次业绩补偿措施相对应的股份回购及注销相

关事宜，包括但不限于设立回购专用证券账户、支付回购对价、办理注销手续以

及与本次回购、注销股份有关的其他事宜。

特此公告。

                                         江苏润邦重工股份有限公司

                                                   董事会

                                                2023年4月4日